



Suomen yhtenäiskouluverkosto SYVE ry.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2014

Suomen yhtenäiskouluverkoston tavoitteena on lisätä Suomen yhtenäiskoulujen yhteistyötä, auttaa ja tukea toinen toisiamme, edesauttaa yhtenäiskoulujen syntymistä ja yhtenäisen perusopetuksen kehittymistä sekä vaikuttaa yhtenäiskoulujen olosuhteisiin. Näkyvin toimintamuoto on vuosittainen kaksipäiväinen yhtenäiskouluseminaari. Jäseniensä kautta yhdistys muodostaa yhtenäisessä perusopetuksessa toimivien koulujen verkoston. Pidämme aktiivista yhteyttä toisiimme, tuemme toinen toisiamme ja opimme toisistamme.

Tavoitteena on yhtenäiskoulujen alueellinen yhteistyö ja verkostoituminen: pyritään koulujen yhteistyötä tiivistämällä edistämään yhtenäisen perusopetuksen alueellisia ja paikallisia ratkaisuja.

Kokoukset

Vuosikokous Educa-messujen yhteydessä tammikuussa 2014 Helsingissä. Hallitus kokoontuu 4-6 kertaa vuodessa puheenjohtajan määräämänä ajankohtana.

Yhteistyö edunvalvontajärjestöjen kanssa

Pidetään keskustelua yllä edunvalvontajärjestöjen kanssa. Syven edustajat kokoontuvat kaksi kertaa OAJ:n kanssa yhteistyöneuvotteluun. Toimitaan mukana OAJ:n alajärjestöjen kanssa, esim. SURE, Aineenopettajajärjestöt, paikallisosastot jne. Tarvittaessa pidämme yllä keskustelua Kuntaliiton ja Kuntatyönantajan kanssa.

Yhteistyö muiden yhteistyökumppanien kanssa

Annamme pyydettyä koulutusta ja asiantuntijapalveluja kunnille, koululle yms. yhteistyötahoille. Ylläpidämme yhteyden opetusministeriöön ja opettajankoulutukseen.

Tarjoamme oman rekisterimme niiden kuntien ja koulujen käyttöön, jotka suunnittelevat yhtenäisen perusopetuksen toteuttamista. Näin luomme tilaisuuden löytää vastaavanlaisia kouluja ja kuntia sekä toimimme syvenointi (benchmarking)-kohteina.

Aktivoimme aluehallintovirastoja järjestämään alueellaan yhtenäiskoulukoulutuksia ja osallistumme tarpeen mukaan niiden suunnitteluun.

Kansainvälinen toiminta

Jatkamme yhteistyötä Saksan Ostholstenin maakunnan kanssa vuonna 2014. Toukokuussa 2014 on yhtenäiskouluvierailu Kyproksen Larnakassa. Siellä Raija Perttunen kertoo kansainvälisestä yhteistyöstä ja kokemuksiaan Arabiemiraatin koulujärjestelmästä. Rehtori Arto Nykänen jatkaa kansainvälistä yhteistoimintaa Helleruupin koulun kanssa.

Seminaarit ja koulutus

Yhdistys järjestää yhteistyössä Rovaniemen kaupungin kanssa yhtenäiskouluseminaarin Rovaniemellä 19.- 20.9.2014.

Yhdistys järjestää jäsenkouluilleen perinteisen yhtenäiskoulujen salibandyn MM-kisaturnauksen Mikkelin Anttolassa 29.–30.3.2014.

Yhdistys osallistuu yhdessä Aluehallintovirastojen ja EDUCODE:n kanssa yhtenäisen perusopetuksen koulutushankkeisiin.

Kannanotot

Pyydettyäessä Syve antaa kannanottoja ja aloitteita esimerkiksi kokonaistyöajasta, palkkauksesta ja yhtenäiskoulumyönteisyydestä. Syven hallitus asettaa toimikunnan kannanottoihin opetussuunnitelman valmistelussa.

Tiedotus

Jäsentiedotteilla informoidaan jäsenistöä yhtenäiskoulukentässä tapahtuvista muutoksista ja ajan virtauksista. Pidämme yllä jäsenrekisteriä ja mukana olevien koulujen tietokantaa sekä tietoja mukana olevista kouluista.

Yhdistyksen kotisivujen kautta pyritään aktivoimaan verkoston koulujen väkeä yhteistyöhön, vuorovaikutukseen ja keskusteluun ajankohtaisista teemoista.

Keräämme yhtenäiskoulututkimuksia tietopankiksi kotisivuille.